П с к о в с к а я  о б л а с т ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.04.2025 № 263

О внесении изменений в постановление
Администрации Островского района
№ 808 от 10.11.2017 «Об антитеррористической
комиссии в муниципальном образовании
«Островский район»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006 № 116 «О мерах по противодействию терроризму» (с изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму» (с изменениями и дополнениями), руководствуясь ст. ст. 15, 16, 32 Устава муниципального образования «Островский район», Администрация Островского района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в пункт 1.3 постановления Администрации Островского района № 808 от 10.11.2017 «Об антитеррористической комиссии в муниципальном образовании «Островский район» изменения, изложив его в редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Постановление Администрации Островского района от 21.12.2023 № 1114 «О внесении изменений в постановление Администрации Островского района № 808 от 10.11.2017 «Об антитеррористической комиссии в муниципальном образовании «Островский район» считать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Островский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Островского района						   Д. М. Быстров

Верно: управляющий делами                                                      О. В. Затравкина

Приложение
к постановлению Администрации
 Островского района
от 14.04.2025  № 263

СОСТАВ
АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «ОСТРОВСКИЙ РАЙОН»

	Быстров
Дмитрий Михайлович
	- глава  Островского района, председатель комиссии;

	Кривошей
Николай Николаевич
	- ВрИО начальника ОМВД России по Островскому району, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Макаров
Александр Анатольевич
	- начальник отдела МП, ГО и ЧС Администрации Островского района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии

	Обризан
Александр Михайлович
	- председатель Собрания депутатов Островского района;

	Колпинская
Юлия Анатольевна
	- первый заместитель главы Администрации Островского района;

	Иванова
Лариса Владимировна
	- заместитель главы Администрации Островского района;

	Картунов
Александр Анатольевич
	- начальник отделения вневедомственной охраны по Островскому району – филиала ФГКУ «ОВО ВНГ РФ по Псковской области;

	Кузьминых
Алексей Николаевич
	- начальник гарнизона (по согласованию);

	Оплеухин
Андрей Вячеславович
	- старший уполномоченный Управления ФСБ России по Псковской области;

	Огурцов
Евгений Владимирович
	- Врид начальника отделения в г. Пыталово УФСБ России по Псковской области (по согласованию);

	Мошура
Дмитрий Иванович
	- начальник ЛПП на ст. Остров Псковского ЛО МВД России на транспорте (по согласованию);

	Степанов
Сергей Александрович
	- прокурор Островской межрайонной
прокуратуры старший советник юстиции (по согласованию).